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Nr.5, daté 30.04.2021

MBI

S

PEDAGOGJI MUZIKORE PflANE FAKULTETIT TE MUZH(ES NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE”

\

né institucionet e arsimit té larte né Repubhken e Shqipérise”; VKM ne: 145, dat€ 10.03.2021 h
“Per dhemen e statusit té Vecanté Unlver51tet1t te Arteve si Institucion i Vetem Pubhk i Ar51m1t

elementet e programeve t& studimit, € ofruara nga lnstltucwnet ;M m1t té Lart&” (i ndryshuar

me VKM nr. 879, daté 18/]2/2019) UdheZImm £ MASR nr. 1, daté 14/01/2020 “Pér -

dokumentacionin dhe procedurat per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e 1nst1tucl,0neve te
arsimit t€ lart€, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve t€ studimit, sidhe pér ndarjen
ose bashkimin e institucioneve t& arsm*ut t€ larte”; Vendimin e Senatit “Akademik nr. 9, daté
27.04.2021 ‘*‘Mbi miratimin paraprak per hapjen e prong t& studimit t& ciklit t& treté t&
doktoraturés ‘Muzikologji’, t& paragitur me shkresen% nr. 67 prot., dat¢ 21.04.2021 (&
protokolluar né Rektorat me nr. 430 prot., 1‘date 21.04. 2021) nga Departamenti Kompozicion-
Muzikologji-Dirizhim-Pedagogji Mu21k0re prané Fakulte’tit t& Muzikés™’; si dhe né shkresén
me nr. 493 prot., daté 27.04.2021 t& Kryetarlt t& Senatit Akademlk t& Universitetit t&€ Arteve,
Prof. Kastriot Caushi, me 1éndé “Perqellje pér miratim t&, VSA nr. 9, daté 27.04.200217,

drejtuar Bordit t& Administrimit sé UART dhe pasi shqyrtoi élhe diskutoi dokumentacionin e T *

paraqitur nga FM, me votim t€ hapur, / g P

" VEND O S I: \ Pt

\i:"\“‘eratlmln parapfak te dokumentacmnu per hapj en e programit t&€ studimit t& ciklit t&
treté t€ studimit t€ Doktoratés. “Mu21kolog]1 té paragitur nga Departamenti
Kompozicion-Muzikologji-Dirizhim-Pedagogji Muzikore prané FakultetitTe Musikés,

né Universitetin e Arteve, sipas materialit bashkélidhur.

_2!,,,~~~Ky Vendlm t& dérgohet sipas procedurés té pérgaktuar né Udhézimin np/ 1, daté
14/01/2020..
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3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Fakulteti i Muzikés té Upjyersfféﬁt té Arteve.
4. Publikimin e vendimit né fagen zyrtare (in‘tgmet)’”fé'f Universitetit t&¢ Arteve dhe te
transparenca. T

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aidf Martiro (Anétar)
AR puak
Prof. Bujar Kapexhiu (Ané \\"“\Lorenc Vangjeli (Anétar)
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